РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2017  № 149
Об установлении тарифа

за пользование парковкой МУП «Торговый комплекс»

В соответствии с Положением «О порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 15.04.2004 года N 54/593-ГС, и на основании решения комиссии по рассмотрению цен и тарифов от 13.02.2017 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Установить муниципальному унитарному предприятию «Торговый комплекс» следующие тарифы за пользование парковкой без оказания услуг по хранению транспортных средств - за 1 место в сутки:

1.2.  Легковой автомобиль, прицеп – 55,00 руб.;

1.3.  Автомобиль «Газель», автобус «ПАЗ» – 83,00 руб.;

1.4.  Крупногабаритный транспорт (автобусы, грузовые автомашины) –
110,00 руб.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города Мценска от 07.07.2015 № 698 «Об установлении тарифа за пользование парковкой МУП «Торговый комплекс».

3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) опубликовать данное постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней
со дня его официального опубликования.

Глава города Мценска

А. Н. Беляев